

# ÅRSREDOVISNING

för

## SocialMediaLab Sverige AB

Org.nr. 559127-5168

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i SocialMediaLab Sverige AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 12 oktober 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 12 oktober 2022.

Peter Persson

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget förmedlar och säljer annonsplatser och konsultverksamhet rörande digitala medier.

Företagets säte är Stockholm.

**Flerårsöversikt**

	2021	2020	2019	2017/2018
Nettoomsättning	199 999	2 450 785	3 575 834	5 323 729
Resultat efter finansiella poster	79 222	-29 121	190 308	-884 799
Soliditet (%)	18,78	5,11	4,47	-117,51

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har minskat sin omsättning mer än 30%, eftersom att bolaget har minskat sin verksamhet.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-4 799	-19 206	-24 005
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-19 206	19 206	0
Årets resultat			63 290	63 290
Belopp vid årets utgång	50 000	-24 005	63 290	39 285

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	-24 006
Årets resultat	63 290
	39 284
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	39 284
	39 284

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**SocialMediaLab Sverige AB**

Org.nr. 559127-5168

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		199 999	2 450 785
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		199 999	2 450 785
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköpta tjänster		-75 567	-2 426 342
Övriga externa kostnader		-46 960	-35 113
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-122 527	-2 461 455
<b>Rörelseresultat</b>		77 472	-10 670
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 882	0
Räntekostnader		-132	-18 451
<b>Summa finansiella poster</b>		1 750	-18 451
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		79 222	-29 121
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	10 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		0	10 000
<b>Resultat före skatt</b>		79 222	-19 121
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 932	-85
<b>Årets resultat</b>		63 290	-19 206

2022101708430

Penneo dokumentnyckel: L530Y-6HYFZ-5XFDE-ZM5B4-6AYHG-534GT

**BALANSRÄKNING**

2021-12-31

2020-12-31

Not

**TILLGÅNGAR**

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag

297 500

447 500

Övriga fordringar

146 579

4

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 384

0

**Summa kortfristiga fordringar**

456 463

447 504

**Kassa och bank**

Kassa och bank

18 922

60 450

**Summa kassa och bank**

18 922

60 450

**Summa omsättningstillgångar**

475 385

507 954

**SUMMA TILLGÅNGAR**

475 385

507 954

2022101708431

Penneo dokumenttryckel: L530Y-6HYF2-5XFDE-ZM5B4-6AYHG-534GT

**BALANSRÄKNING**

Not 2021-12-31 2020-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

-24 006

-4 799

Årets resultat

63 290

-19 206

Summa fritt eget kapital

39 284

-24 005

Summa eget kapital

89 284

25 995

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

0

57 110

Skatteskulder

5 633

10 393

Övriga skulder

375 468

378 012

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

36 444

Summa kortfristiga skulder

386 101

481 959

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**475 385**

**507 954**

2022101708432

Penneo dokumentnyckel: L530Y-6HYF2-5XFDE-ZM5B4-6AYHG-534GT

## **NOTER**

### **Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Övriga noter**

#### **Not 2 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 2022-

Fredrik Holmström  
Ordförande

Peter Persson  
Styrelseledamot

Emelie Smidt  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2022.

Joakim Lindberg  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## OLOF PETER PERSSON

Ledamot

Serienummer: 19740129xxxx

IP: 2.71.xxx.xxx

2022-10-12 12:48:35 UTC



## FREDRIK HOLMSTRÖM

Ordförande

Serienummer: 19830815xxxx

IP: 217.213.xxx.xxx

2022-10-12 13:57:02 UTC



## EMELIE SMIDT

Ledamot

Serienummer: 19880728xxxx

IP: 217.213.xxx.xxx

2022-10-12 14:43:35 UTC



## Joakim Lindberg

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19761222xxxx

IP: 195.178.xxx.xxx

2022-10-12 14:56:03 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>.



Crowe Osborne AB

2022101708435
